

Paikkatietoalan harjoittelija Lounaistietoon ja Varsinais-Suomen liittoon (2 hlö)

Haemme Varsinais-Suomen liittoon ja Lounaistietoon kahta harjoittelijaa kesäksi 2025. Tarjoamme harjoittelijalle mielenkiintoisia ja monipuolisia tehtäviä paikkatiedon, avoimen datan ja maankäytön suunnittelun parissa. Varsinais-Suomen liitossa ja Lounaistiedossa harjoittelija:

- osallistuu alueellisen suunnittelun eri prosesseihin
- vahvistaa omaa paikkatieto-osaamistaan
- oppii julkishallinnon datan avaamisen keskeisiä prosesseja ja käsitteitä
- tutustuu alueelliseen ja kansalliseen paikkatietoinfrastruktuuriin sekä erilaisiin tiedontuottajiin ja toimijoihin
- saa arvokasta työkokemusta paikkatietoaineistojen, tietopalveluiden ja maankäytön suunnittelun saralla
- pääsee kehittämään viestintätaitojaan

Maankäytön suunnittelun tehtävässä pääset kehittämään erityisesti ArcGIS Pro -osaamistasi ja osallistumaan mm. paikkatietoaineistojen analysointiin sekä julkaisuun ArcGIS Onlinessa ja Enterprisessa. Lounaistiedon tehtävässä voit kehittää erityisesti QGIS-osaamistasi ja osallistua paikkatietoaineistojen visualisointiin ja julkaisuun GeoServerillä ja Oskari-karttapalvelussa. Lisäksi osallistut Lounaistiedon viestintään sekä avoimen datan ylläpito- ja päivitystehtäviin. Harjoittelijoiden on mahdollista olla myös mukana Lounaistiedon hanketoiminnassa, esimerkiksi [Digiretki-hankkeen](#) datankeruussa maastossa.

Harjoittelijalla tulee olla osaamista keskeisistä paikkatieto-ohjelmistoista (ArcGIS/QGIS). Viestintään, tietokantoihin tai karttojen visualisointitekniikkoihin liittyvä kokemus lasketaan hakijalle eduksi. Arvostamme positiivista asennetta sekä valmiutta tarttua uusiin työtehtäviin.

Varsinais-Suomen liitto on kuntayhtymä, joka palvelee Suomen kolmanneksi suurinta maakuntaa. Varsinais-Suomen liitto vastaa maakuntakaavoituksesta ja merialuesuunnittelusta sekä alueensa yleisestä kehittämisestä ja maakunnan edunvalvonnasta. Varsinais-Suomen liiton yhteydessä toimiva Lounaistieto on Lounais-Suomen alueellinen tietopalvelu, jossa ylläpidämme alueellista karttapalvelua, avoimen datan palveluita ja tilastoanalyysipalvelua sekä järjestämme paikkatietoon ja avoimeen dataan liittyviä tapahtumia. Lisäksi toimimme asiantuntijaorganisaationa paikkatietoaineistojen käyttöön ja paikkatietoinfrastruktuuriin liittyvissä hankkeissa ja prosesseissa.

Ajankohta ja kesto: 3 kk työpanos sopimuksen mukaan aikavälillä huhti-syyskuu

Työn luonne: Kokoaikatyö (tai sopimuksen mukaan)

Palkka: 1800–2000 €/kk opintojen vaiheen mukaan

Harjoittelijoiden määrä: 2

Palkkaukseen tai muuhun rahoitukseen liittyvät lisätiedot: Emme edellytä harjoittelijan palkkaamiseen yliopiston maksamaa harjoittelutukea, mutta laskemme harjoittelutuen eduksi valinnassa

Sijainti: Turku/mahdollisuus osittaiseen etätööhön

Viimeinen hakupäivä: 23.2.2025

Hae tähän työpaikkaan osoitteessa: https://www.lyyti.fi/reg/paikkatietoalan_harjoittelija_25

Lisätietoja: verkostokoordinaattori Maiju Kähärä maiju.kahara@lounaistieto.fi